
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 193 (XXXVII) — Nr. 497 Miercuri, 28 mai 2025

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

498. — Hotărâre privind actualizarea valorilor de inventar

ale unor bunuri imobile cuprinse în anexa nr. 12 la

Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public

al statului, aflate în domeniul public al statului și în

administrarea Administrației Naționale „Apele Române”,

prin Administrația Bazinală de Apă Crișuri, instituție

publică aflată în coordonarea Ministerului Mediului, 

Apelor și Pădurilor, ca urmare a reevaluării .............. 2–15



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea valorilor de inventar 

ale unor bunuri imobile cuprinse în anexa nr. 12 

la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public 

al statului, aflate în domeniul public al statului 

și în administrarea Administrației Naționale „Apele Române”,

prin Administrația Bazinală de Apă Crișuri, instituție publică

aflată în coordonarea Ministerului Mediului, Apelor

și Pădurilor, ca urmare a reevaluării

Având în vedere prevederile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului

nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul

instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările

ulterioare, și ale art. 2 alin. (1) lit. e) din anexa nr. 1 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.176/2024 privind aprobarea Normelor tehnice pentru întocmirea și

actualizarea inventarului bunurilor din domeniul public al statului și ale inventarului

bunurilor imobile din domeniul privat al statului,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 288 alin. (1)

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă actualizarea valorilor de inventar ale unor bunuri imobile

cuprinse în anexa nr. 12 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările

și completările ulterioare, aflate în domeniul public al statului și în administrarea

Administrației Naționale „Apele Române”, prin Administrația Bazinală de Apă

Crișuri, instituție publică aflată în coordonarea Ministerului Mediului, Apelor și

Pădurilor, ca urmare a reevaluării, ale căror date de identificare sunt prevăzute în

anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor, împreună cu Ministerul

Finanțelor, va opera modificarea corespunzătoare a anexei nr. 12 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006, cu modificările și completările ulterioare.

PRIM-MINISTRU INTERIMAR

MARIAN-CĂTĂLIN PREDOIU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, ministrul finanțelor,

Tánczos Barna

Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Mircea Fechet

București, 22 mai 2025.

Nr. 498.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

3

1
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
p
r
i
n
c
i
p

a
l
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e
 
(
m

i
n
i
s
t
e
r
e
 
s
a
u
 
a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
 
a
l
e
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
p
u
b
l
i
c
e
 
c
e
n
t
r
a
l
e
)

1
6
3
3
5
4
4
4

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

2
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
s
e
c
u
n
d

a
r
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e

2
4
3
2
6
0
5
6

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”

3
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
t
e
r
ț
i
a
r
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e

2
3
7
8
2
6
7
4

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă
 
d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F

C
o
d
u
l
 
d

e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
 

(
l
e
i
)

D
a
t
a
 
l
a
 
c
a
r
e

b
u
n
u
l
 
e
s
t
e

î
n
r
e
g
i
s
t
r
a
t
 

c
u
 
v
a
l
o
a
r
e
a

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 

î
n
 
e
v
i
d
e
n
ț
a

f
i
n
a
n
c
i
a
r
-

c
o
n
t
a
b
i
l
ă

T
i
t
u
l
a
r
u
l
 
d
r
e
p
t
u
l
u
i
 
d
e
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
 

ș
i
 
o
r
d
o
n
a
t
o
r
u
l
 
p
r
i
n
c
i
p
a
l
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e

(
d
e
n
u
m

i
r
e
a
 
ș
i
 
c
o
d
u
l
 
f
i
s
c
a
l
)

0
1

2
3

4
5

6
7

1
6

4
2
0
6

8
.
1
7
.
0

2

B
a
r
a
j
 
d
i
n
 
b
e
t
o
n
 
a
r
m

a
t

C
E

T
 
I

S
t
o

t
a
l
ă
_
t
e
r
e
n
 
=

 
2
3
9
.
0
1
0
 
m

p
,
 
S

t
e
r
e
n
 
=

 
1
3
4
.
8
4
9
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
_
a
f
e
r
e
n
t
_
b
a
r
a
j
_
C

E
T

_
I
 
=
 
1
6
.
2
2
2
 
m

p
,
 

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
i
g
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
_
a
f
e
r
e
n
t
_
b
a
r
a
j
_
C

E
T

_
I
 
=
 
1
4
.
2
2
4
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
1
8
7
2
5
8
 
U

A
T

 
O

r
a
d
e
a
,
 
S

t
e
r
e
n
 
=

 
3
7
.
9
7
3
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
d
i
g
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
_
a
v
a
l
_
p
o
d
_
D

e
n
s
u
s
i
a
n
u
_
a
f
e
r
e
n
t
_

b
a
r
a
j
_
C

E
T

_
I
 
=

 
6
1
3
 
m

p
,
 

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
i
g
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
_
a
v
a
l
_
p
o
d
_
D

e
n
s
u
s
i
a
n
u
_
a
f
e
r
e
n
t
_

b
a
r
a
j
_
C

E
T

_
I
 
=

 
6
3
7
 
m

p
,
 

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
b
a
r
a
j
_
d
i
n
_
b
e
t
o
n
_
a
r
m

a
t
_
C

E
T

_
I
 
=

 
4
.
9
0
8
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
1
8
7
.
2
5
9
 
U

A
T

 
O

r
a
d
e
a
,
 

S
t
e

r
e
n
 
=

 
6
6
.
1
8
8
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
8
7
2
6
0
 
U

A
T

 
O

r
a
d
e
a

1
7
.
7
5
6
.
3
9
5
,
7
6

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,
 

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 

î
n
 
c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

2
6

4
2
1
1

8
.
1
7
.
0

3
B

a
r
a
j
 
a
t
e
n
u
a
r
e
 
1
 
M

a
i

V
o

l
 
=

 
1
,
2
4
 
m

i
l
.
 
m

c
,
 
l
u
n
g
 
=

 
2
0
2
 
m

,
 
l
a
t
 
=

 
3
 
m

,
 
î
n
ă
l
ț
.
 
=

 
1
0
 
m

3
9
7
.
2
2
3
,
5
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

3
6

4
2
1
3

8
.
1
7
.
0
3

B
a
r
a
j
 
a
t
e
n
u
a
r
e

S
â
n
n
i
c
o
l
a
u

V
o
l
 
=

 
3
,
8
4
 
m

i
l
.
 
m

c
,
 
l
u
n
g
 
=

 
3
2
5
 
m

,
 
l
a
t
 
=

 
4
 
m

,
 
î
n
ă
l
ț
.
 
=

 
8
 
m

9
0
5
.
3
5
9
,
2
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

A
N
E
X
Ă

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
i
m

o
b

i
l
e
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n

e
”
,
 

p
r
i
n

 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n

a
l
ă
 
d

e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u

r
i
,
 
i
n

s
t
i
t
u

ț
i
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
a
f
l
a
t
ă
 
î
n

 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
M

e
d

i
u

l
u

i
,
 
A

p
e
l
o

r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
,
 

l
a
 
c
a
r
e
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
v
a
l
o

a
r
e
a
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

4

0
1

2
3

4
5

6
7

4
6

4
2
1
4

8
.
1
7
.
0

3
B

a
r
a
j
 
a
t
e
n
u
a
r
e
 
E

c
h
e
r

V
o
l
 
=

 
1
,
7
4
 
m

i
l
.
 
m

c
,
 
l
u
n
g
 
=

 
2
7
7
 
m

,
 
l
a
t
 
=

 
4
 
m

,
 
î
n
ă
l
ț
.
 
=

 
7
 
m

1
.
3
3
0
.
0
6
9
,
2
7

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

5
6

4
2
1
5

8
.
1
7
.
0

3
B

a
r
a
j
 
a
t
e
n
u
a
r
e
 
P

a
l
e
u

V
o

l
 
=

 
2
,
2
3
7
 
m

i
l
.
 
m

c
.
,
 
l
u
n
g
 
=

 
2
7
0
 
m

,
 
l
a
t
 
=

 
3
 
m

,
 
î
n
ă
l
ț
.
 
=

 
9
 
m

4
.
2
3
5
.
2
0
4
,
8
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

6
6

4
2
1
6

8
.
1
7
.
0

3

B
a
r
a
j
 
a
t
e
n
u
a
r
e

U
i
l
e
a
c
u
 
d
e
 
M

u
n
t
e

V
o

l
 
=

 
3
,
4
 
m

i
l
.
 
m

c
,
 
l
u
n
g
 
=

 
3
7
2
 
m

,
 
l
a
t
 
=

 
4
 
m

,
 
î
n
ă
l
ț
.
 
=

 
6
 
m

2
.
3
1
0
.
4
3
3
,
9
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

7
6

4
2
1
7

8
.
1
7
.
0

3
B

a
r
a
j
 
a
t
e
n
u
a
r
e
 
C

r
i
s
t
u
r

S
t
 
=

 
1
.
0
6
2
.
7
9
2
 
m

p
,
 
S

_
C

1
-
d
i
g
_
d
e
_
p
ă
m

â
n
t
_
d
a
l
a
t
 
=

 
8
.
2
0
7
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
0
1
5
3
,
 
U

A
T

 
B

u
d
u
s
l
ă
u

5
1
3
.
0
5
7
,
5
9

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

8
6

4
2
2
5

8
.
1
7
.
0

2

B
a
r
a
j
 
ș
i
 
a
c
u
m

u
l
a
r
e

B
o
t
e
a
n
 
I

S
t
e

r
e
n
 
=

 
1
1
.
1
0
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
3
.
5
1
3
 
m

p
,
 

C
F

 
n
r
.
 
5
1
8
3
3
 
U

A
T

 
I
n
e
u

1
5
4
.
5
7
9
,
5
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

9
6

4
2
2
6

8
.
1
7
.
0

3

B
a
r
a
j
u
l
 
C

a
r
a
n
d

R
ă
p
s
i
g

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
e
x
p
r
o
p
r
i
a
t
ă
 
=

 
m

p
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
l
a
 
n
i
v
e
l
u
l

c
o
r
o
n
a
m

e
n
t
u
l
u
i
 
=

 
m

p
,
 
C

F
 
=

 
3
0
2
2
3
6
,
 
U

A
T

 
B

e
l
i
u
,

S
t
e
r
e
n
_
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
.
5
1
1
 
m

p
,
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
6
 
m

,
 
l
ă
ț
i
m

e
 
=

 
4
 
m

,

l
u
n

g
i
m

e
 
=

 
8
.
5
6
0
 
m

,
 
v
o
l
u
m

 
=

 
1
5
 
m

i
l
.
 
m

c

9
.
4
1
0
.
4
9
0
,
2
2

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

5

1
0

6
4
2
2
7

8
.
1
7
.
0
3

B
a
r
a
j
 
T

ă
u
ț

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
6
9
1
.
5
1
0
 
m

p
,
 
S

_
C

1
-
b
a
z
i
n
_
c
o
l
e
c
t
a
r
e
 
=

 
7
.
0
0
5
 
m

p
,

S
_
C

2
-
c
a
n
a
l
 
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

 
1
.
0
6
9
 
m

p
,
 
S

_
C

3
-
t
a
l
u
z
_
a
v
a
l
 
=

3
0

.
7
6
6
 
m

p
,
 

S
_
C

4
-
c
a
n
a
l
_
g
o
l
i
r
e
_
f
u
n
d
 
=

 
7
5
6
 
m

p
,
 

S
_
C

5
-
c
a
s
ă
_
d
e
_
p
o
m

p
e
 
=

 
1
7
 
m

p
,
 

C
_

C
6
-
c
a
n
a
l
_
c
o
l
e
c
t
a
r
e
 
=

 
1
.
0
2
9
 
m

p
,
 

S
_
C

7
-
c
o
r
o
n
a
m

e
n
t
_
b
a
r
a
j
 
=

 
4
.
6
6
9
 
m

p
,
 

S
_
C

8
-
d
e
v
e
r
s
o
r
 
l
a
t
e
r
a
l
 
=

 
2
0
4
 
m

p
,
 
S

_
C

9
-
t
a
l
u
z
_
a
m

o
n
t
e
 
=

4
.
3

1
5
 
m

p
,
 
S

_
C

1
0
-
p
a
s
a
r
e
l
a
_
a
c
c
e
s
 
=

 
5
9
 
m

p
,
 

S
_
C

1
1
-
d
e
v
e
r
s
o
r
_
c
e
n
t
r
a
l
_
t
u
r
n
 
=

 
4
6
 
m

p
,
 

S
_
C

1
2
-
t
a
l
u
z
_
a
m

o
n
t
e
 
=

 
1
7
.
2
5
0
 
m

p
,
 

S
_
C

1
3
-
d
i
g
_
c
o
a
d
ă
_
l
a
c
 
=

 
1
.
1
1
8
 
m

p
,
 

S
_
C

1
4
-
g
o
l
i
r
e
_
f
u
n
d
 
=

 
1
6
9
 
m

p
,
 
S

_
C

1
5
-
g
o
l
i
r
e
_
f
u
n
d
 
=

 
1
7
1
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
3
0
0
9
0
0
,
 
U

A
T

 
T

ă
u
ț

2
3
.
0
7
1
.
1
3
9
,
0
8

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

1
1

6
4
2
3
1

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
Z

e
r
i
n
d
u
l

M
i
c

V
o
l
u
m

 
=

 
2
3
,
3
8
 
m

i
l
.
 
m

c
,
 
l
u
n
g
i
m

e
 
=

 
5
.
4
0
0
 
m

,
 
l
ă
ț
i
m

e
 
=

 
4
 
m

,

î
n
ă

l
ț
i
m

e
 
=

 
6
 
m

,
 
S

t
o
t
a
l
ă
 
=

 
2
0
0
.
4
8
7
 
m

p
,
 
S

t
e
r
e
n
 
=

 
1
1
.
6
9
6
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
1
0
5
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
1
0
5
 
m

p
,
 

L
_

d
i
g
 
=

 
2
2
 
m

,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
 
=

 
3
8
1
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

2
-
g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
 
=

 
3
8
1
 
m

p
,
 

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
d
i
g
 
=

 
8
.
8
3
7
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

3
-
d
i
g
 
=

 
8
.
8
3
7
 
m

p
,

L
_

d
i
g
 
=

 
5
7
3
 
m

,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
5
8
9
4
 
U

A
T

 
A

v
r
a
m

 
I
a
n
c
u
,
 

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
3
.
2
3
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
3
.
8
0
8
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
3
.
8
0
8
 
m

p
,
 
L
_
d
i
g
 
=

 
7
7
1
 
m

,
 

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
e
v
e
r
s
o
r
_
a
p
e
_
m

a
r
i
 
=

 
4
6
7
 
m

p
,
 

S
d
e
s
f
_
C

2
-
d
e
v
e
r
s
o
r
_
a
p
e
_
m

a
r
i
 
=

 
4
6
7
 
m

p
,
 
L
_
d
i
g
 
=

 
1
9
 
m

,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
d
i
g
 
=

 
1
6
.
1
2
6
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

3
-
d
i
g
 
=

 
1
6
.
1
2
6
 
m

p
,

L
_

d
i
g
 
=

 
1
5
9
 
m

,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
0
9
0
1
9
 
U

A
T

 
M

i
ș
c
a
,
 

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
6
5
.
5
5
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
1
.
0
1
8
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
1
.
0
1
8
 
m

p
,
 
L
_
d
i
g
 
=

 
1
5
6
 
m

,
 

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
 
=

 
2
1
5
 
m

p
,
 

S
d
e
s
f
_
C

2
-
g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
 
=

 
2
1
5
 
m

p
,
 

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
d
i
g
 
=

 
1
4
6
.
2
3
3
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

3
-
d
i
g
 
=

 
1
4
6
.
2
3
3
 
m

p
,

L
_

d
i
g
 
=

 
6
.
0
5
5
 
m

,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
0
9
0
0
6
 
U

A
T

 
M

i
ș
c
a

1
5
.
1
7
9
.
7
3
5
,
2
7

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

1
2

6
4
2
3
7

8
.
1
7
.
0

3
P

o
l
d
e
r
 
C

i
u
t
e
l
e
c

S
u

p
r
a
f
a
ț
ă
 
e
x
p
r
o
p
r
i
a
t
ă
 
=

 
m

p
,
 

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
l
a
 
n
i
v
e
l
u
l
 
c
o
r
o
n
a
m

e
n
t
u
l
u
i
 
=

 
m

p
,
 

C
F

 
=

 
5
0
8
5
6
,
 
U

A
T

 
T
a
u
t
e
u
,
 

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
p
o
l
d
e
r
_
C

i
u
t
e
l
e
c
 
=

 
2
6
.
4
1
8
 
m

p
,
 

S
t
e

r
e
n
 
=

 
3
0
.
9
0
0
 
m

p
,
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
8
 
m

,
 
l
ă
ț
i
m

e
 
=

 
3
 
m

,
 

l
u
n
g
i
m

e
 
=

 
1
.
0
3
0
 
m

,
 
v
o
l
u
m

 
=

 
4
,
2
 
m

i
l
.
 
m

c

2
.
7
9
3
.
1
9
0
,
6
5

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

1
3

6
4
2
3
8

8
.
1
7
.
0

3
P

o
l
d
e
r
 
S

ă
l
a
r
d

V
o

l
 
=

 
1
5
 
m

i
l
.
 
m

c
.
,
 
l
u
n
g
i
m

e
 
=

 
5
.
1
8
1
 
m

,
 
l
ă
ț
i
m

e
 
=

 
3
 
m

,
 

î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
3
 
m

,
 
S

t
o
t
a
l
ă
 
=

 
1
8
7
.
1
8
6
 
m

p
,
 
S

t
e
r
e
n
 
=

 
3
3
.
5
4
4
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
3
.
5
4
1
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
3
.
5
4
1
 
m

p
,

L
_
d
i
g
 
=

 
1
5
1
 
m

,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
e
v
e
r
s
o
r
_
a
p
e
_
m

a
r
i
 
=

 
2
.
9
8
7
 
m

p
,

S
d

e
s
f
_
C

2
-
d
e
v
e
r
s
o
r
_
a
p
e
_
m

a
r
i
 
=

 
2
.
9
8
7
 
m

p
,

L
_
d
e
v
e
r
s
o
r
_
a
p
e
_
m

a
r
i
 
=

 
1
2
9
 
m

,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
d
i
g
 
=

 
2
1
.
4
2
3
 
m

p
,

S
d

e
s
f
_
C

3
-
d
i
g
 
=

 
2
1
.
4
2
3
 
m

p
,
 
L
_
d
i
g
 
=

 
8
2
9
 
m

,
 

C
F

 
n
r
.
 
5
7
0
4
5
 
U

A
T

 
S

ă
l
a
r
d
,
 
S

t
e
r
e
n
 
=

 
1
5
3
.
6
4
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
 
=

 
4
5
5
 
m

p
,
 

S
d

e
s
f
_
C

1
-
g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
 
=

 
4
5
5
 
m

p
,
 

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
i
g
 
=

 
1
3
0
.
8
9
6
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

2
-
d
i
g
 
=

 
1
3
0
.
8
9
6
 
m

p
,

L
_
d
i
g
 
=

 
7
.
0
0
0
 
m

,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
3
6
4
1
 
U

A
T

 
S

â
n
i
o
b

1
8
.
4
7
3
.
5
2
4
,
2
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

6

0
1

2
3

4
5

6
7

1
4

6
4
2
3
9

8
.
1
7
.
0

3

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
C

h
e
r
-

T
â
r
n
o
v
a

V
o
l
 
=

 
9
,
9
5
 
m

i
l
.
 
m

c
,
 
l
u
n
g
 
=

 
6
.
9
4
0
 
m

,
 
l
a
t
 
=

 
4
 
m

,
 
î
n
ă
l
ț
.
 
=

 
4
 
m

8
0
3
.
9
2
4
,
6
6

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

1
5

6
4
4
0
0

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
 
V

a
l
e
a
 

l
u
n
g
 
=

 
1
.
8
0
0
 
m

1
.
4
4
4
.
6
4
4
,
2
6

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

1
6

6
4
4
0
2

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
l
u
n
g
 
=

 
1
.
6
0
0
 
m

7
3
.
4
2
3
,
6
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

1
7

6
4
4
0
3

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
l
u
n
g
 
=

 
2
.
0
0
0
 
m

6
2
.
3
1
1
,
2
3

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

1
8

6
4
4
0
5

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
l
u
n
g
 
=

 
7
.
0
0
0
 
m

3
.
5
0
6
.
6
2
3
,
2
9

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

1
9

6
4
4
0
6

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g

 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
l
u
n
g
 
=

 
2
.
6
0
0
 
m

3
.
6
3
4
.
4
5
2
,
8
9

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

7

2
0

6
4
4
0
7

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g

 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
l
u
n
g
 
=

 
7
.
5
0
0
 
m

4
.
3
6
7
.
1
2
6
,
4
6

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

2
1

6
4
4
0
8

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g

 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
l
u
n
g
 
=

 
1
.
4
0
0
 
m

6
.
9
9
5
.
8
7
0
,
8
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

2
2

6
4
4
0
9

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g

 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
l
u
n
g
 
=

 
1
.
5
0
0
 
m

4
2
8
.
8
3
6
,
6
5

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

2
3

6
4
4
1
0

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g

 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
V

a
l
e
a
 

l
u
n

g
 
=

 
1
.
2
0
0
 
m

3
7
1
.
3
6
7
,
1
6

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

2
4

6
4
4
1
1

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g

 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
l
u
n
g
 
=

 
1
.
4
0
0
 
m

7
2
5
.
5
5
3
,
1
3

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

2
5

6
4
4
1
2

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
l
u
n
g
 
=

 
7
.
0
0
0
 
m

1
.
5
0
3
.
2
1
5
,
2
5

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

8

0
1

2
3

4
5

6
7

2
6

6
4
4
1
3

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g

 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
 
l
u
n
g
 
=

 
4
.
1
0
0
 
m

1
.
3
4
3
.
3
0
9
,
3
5

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

2
7

6
4
4
1
4

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
 
l
u
n
g
 
=

 
5
.
2
0
0
 
m

1
.
4
9
8
.
0
4
5
,
9
9

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

2
8

6
4
4
1
5

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
 
l
u
n
g
 
=

 
1
.
3
0
0
 
m

6
.
4
1
4
.
8
4
3
,
0
3

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

2
9

6
4
4
1
6

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
 
l
u
n
g
 
=

 
7
.
1
0
0
 
m

6
3
3
.
0
6
4
,
4
2

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

3
0

6
4
4
1
7

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
 
l
u
n
g
 
=

 
1
.
5
0
0
 
m

4
9
5
.
1
4
0
,
7
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

3
1

6
4
4
1
8

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g

 
V

a
l
e
a
 
l
u
n
g
 
=

 
1
.
3
0
0
 
m

1
.
0
3
0
.
8
5
5
,
6
5

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

9

3
2

6
4
4
1
9

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g

 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
,
 
l
u
n
g
 
=

 
1
.
3
0
0
 
m

1
.
4
6
8
.
0
0
0
,
7
2

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

3
3

6
4
4
6
2

8
.
1
6
.
0

7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

Î
n
d

i
g
u
i
r
e
 
ș
i
 
r
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
l
u
n
g
 
=

 
1
0
.
1
0
0
 
m

5
.
6
4
8
.
0
8
0
,
5
4

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

3
4

6
4
4
6
9

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
u
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 
A

p
e
l
o
r

C
r
i
ș
u
r
i

D
i
g

 
B

a
r
c
ă
u
 
—

 
B

a
n
c
h
e
t
a

8
.
4
4
9
.
0
3
6
,
7
3

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

3
5

6
4
7
3
4

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

A
p
e
l
o
r
 
C

r
i
ș
u
r
i

R
e

g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
V

a
l
e
a
 
 
 

l
u
n

g
i
m

e
 
=

 
2
3
,
7
 
k
m

2
.
9
6
9
.
9
3
9
,
0
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

3
6

6
4
7
3
5

8
.
0
3
.
0

9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

A
p
e
l
o
r
 
C

r
i
ș
u
r
i
,
 

v
.
 
C

a
l
a
t
a

R
e

g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
V

a
l
e
a
 
 
 

l
u
n

g
i
m

e
 
=

 
1
,
2
 
k
m

8
1
8
.
4
5
0
,
0
2

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

3
7

6
4
7
3
6

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

A
p
e
l
o
r
 
C

r
i
ș
u
r
i
,
 
B

a
r
c
ă
u

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
l
u
n
g
i
m

e
 
=

 
2
 
k
m

5
7
4
.
2
9
3
,
1
2

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

10

0
1

2
3

4
5

6
7

3
8

6
4
7
4
8

8
.
0
3
.
0

9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

A
p
e
l
o
r
 
C

r
i
ș
u
r
i
,
 

v
.
 
C

K
o
s
n
o

R
e

g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
l
u
n
g
i
m

e
 
=

 
1
9
1
 
k
m

1
.
7
3
4
.
3
7
1
,
2
5

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

3
9

6
4
7
4
9

8
.
0
3
.
0

9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

A
p
e
l
o
r
 
C

r
i
ș
u
r
i
,
 

v
.
 
V

i
ț
e
i
l
o
r

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
l
u
n
g
i
m

e
 
=

 
1
2
,
4
 
k
m

3
.
7
3
3
.
3
4
7
,
6
7

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

4
0

6
4
7
5
0

8
.
0
3
.
0

9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

A
p
e
l
o
r
 
C

r
i
ș
u
r
i
,
 

v
.
 
S

â
n
n
i
c
o
l
a
u

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
l
u
n
g
i
m

e
 
=

 
1
3
,
5
 
k
m

6
3
3
.
4
3
7
,
6
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

4
1

6
4
7
5
1

8
.
0
3
.
0

9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

A
p
e
l
o
r
 
C

r
i
ș
u
r
i
,
 

v
.
 
E

g
h
e
r

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
l
u
n
g
i
m

e
 
=

 
7
 
k
m

2
7
7
.
6
6
7
,
3
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

4
2

6
4
7
5
2

8
.
0
3
.
0

9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

A
p
e
l
o
r
 
C

r
i
ș
u
r
i
,
 

v
.
 
F

ă
n
c
i
c
a

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
l
u
n
g
i
m

e
 
=

 
1
4
,
6
8
1
 
k
m

5
2
1
.
1
6
8
,
8
8

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

4
3

6
4
7
5
3

8
.
0
3
.
0

9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

A
p
e
l
o
r
 
C

r
i
ș
u
r
i
,
 

v
.
 
A

l
m

ă
ș
e
l

R
e

g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
5
,
5
 
k
m

9
0
.
9
2
1
,
2
4

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

11

4
4

6
4
7
5
5

8
.
0
3
.
0

9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

A
p
e
l
o
r
 
C

r
i
ș
u
r
i
,
 

v
.
 
B

i
s
t
r
a

R
e

g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
2
4
,
7
 
k
m

2
.
8
6
2
.
2
1
9
,
2
2

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

4
5

6
4
7
5
6

8
.
0
3
.
0

9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

A
p
e
l
o
r
 
C

r
i
ș
u
r
i
,
 

v
.
 
T

ă
ș
a
d

R
e

g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
8
 
k
m

1
6
7
.
9
2
1
,
1
5

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

4
6

6
4
7
5
9

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

A
p
e
l
o
r
 
C

r
i
ș
u
r
i
,
 
B

a
r
c
ă
u

R
e

g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
—

 
8
 
k
m

 
1
0
.
8
9
2
.
3
1
5
,
2
8

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

4
7

6
4
7
9
4

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

A
p
e
l
o
r
 
C

r
i
ș
u
r
i
,
 
V

a
l
e
a

F
r
u
m

o
a
s
ă

L
u

n
g
i
m

e
 
=

 
1
1
7
,
9
7
2
 
k
m

8
.
9
7
0
.
3
9
5
,
5
7

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

4
8

6
4
8
1
3

8
.
0
3
.
0

9
C

o
n
s
o
l
i
d
ă
r
i
 
m

a
l
 
C

r
i
ș

1
2

 
l
u
c
r
ă
r
i
 
d
e
 
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e

1
.
2
9
8
.
1
3
9
,
7
6

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

4
9

6
4
8
3
6

8
.
0
3
.
0
9

A
p
ă
r
ă
r
i
 
d
e
 
m

a
l
 
ș
i

c
o
n
s
o
l
i
d
ă
r
i

C
r
i
ș

1
1
3
.
4
7
9
,
4
9

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

12

0
1

2
3

4
5

6
7

5
0

6
5
1
9
2

8
.
2
8
.
0

1
C

a
n
t
o
n
 
I
e
r
m

a
t
a

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
t
o
t
a
l
ă
 
=

 
8
.
5
6
2
 
m

p
,
 

S
t
e
r
e
n
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
 
=

 
6
.
0
8
3
 
m

p
,
 
S

t
e
r
e
n
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
 
=

 
2
.
4
7
9
 
m

p
,

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
C

1
_
c
a
n
t
o
n
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
 
=

 
9
9
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
6
6
 
m

p
,
 

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
 
=

 
1
0
6
 
m

p
,
 

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
g
r
a
j
d
 
=

 
5
4
 
m

p
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
C

1
_
c
a
n
t
o
n
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
 
=

 
9
9
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
6
6
 
m

p
,
 

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
 
=

 
1
0
6
 
m

p
,
 

S
d
e
s
f
_
C

2
-
g
r
a
j
d
 
=

 
5
4
 
m

p
,
 
t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
P
,
 

C
F

 
=

 
3
0
1
5
9
7
,
 
U

A
T

 
Z

e
r
i
n
d
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
0
1
5
9
6
,
 
U

A
T

 
Z

e
r
i
n
d
,

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

1
0
8
.
6
2
7
,
0
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

5
1

6
5
1
9
6

8
.
2
8
.
0

1
C

a
n
t
o
n
 
T

ă
r
i
a
n

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
4
.
4
8
0
 
m

p
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
m

p
,

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
m

p
,
 
t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
,
 

C
F

 
=

 
5
0
9
9
4
,
 
U

A
T

 
G

i
r
i
ș
u
 
d
e
 
C

r
i
ș
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

4
7
.
5
3
6
,
8
3

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

5
2

6
5
1
9
9

8
.
2
8
.
0

1
C

a
n
t
o
n
 
N

i
u
v
e
d

S
u

p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
6
.
4
2
7
 
m

p
,
 

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
0
5
 
m

p
,
 

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
0
5
 
m

p
,
 

t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
P
,
 

C
F

 
=

 
5
1
0
5
8
,
 
U

A
T

 
T

ă
m

ă
ș
e
u
,
 

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

1
0
.
7
2
4
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

5
3

6
5
2
0
1

8
.
2
8
.
0

1
C

a
n
t
o
n
 
A

b
r
ă
m

u
ț

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
1
2
.
0
1
8
 
m

p
,
 

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
S

_
C

1
-
c
l
ă
d
i
r
e
_
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
ă
 
=

 
6
8
 
m

p
,

S
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
4
0
 
m

p
,
 
S

_
C

3
-
p
i
v
n
i
ț
ă
 
=

 
2
1
 
m

p
,
 

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
S

_
C

1
-
c
l
ă
d
i
r
e
_
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
ă
 
=

 
6
8
 
m

p
,

S
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
4
0
 
m

p
,
 
S

_
C

3
-
p
i
v
n
i
ț
ă
 
=

 
2
1
 
m

p
,
 

t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,
 

C
F

 
=

 
5
0
3
1
7
,
 
U

A
T

 
A

b
r
ă
m

u
ț
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

8
.
7
6
3
,
6
5

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

5
4

6
5
2
0
2

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
C

h
e
r
e
s
i
g

S
u

p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
m

p
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
m

p
,
 

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
m

p
,
 
t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
,
 

C
F

 
=

 
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

6
2
.
3
5
1
,
9
2

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

5
5

6
5
2
1
9

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
T
o
b
o
l
i
u

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
3
.
6
9
3
 
m

p
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
2
2
5
 
m

p
,
 

C
2

-
a
n
e
x
a
_
t
e
r
a
s
ă
 
=

 
3
4
 
m

p
,
 
C

3
-
a
n
e
x
a
_
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
6
9
 
m

p
,

C
4

-
a
n
e
x
a
_
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
5
9
 
m

p
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
2
2
5
 
m

p
,
 

C
2

-
a
n
e
x
a
_
t
e
r
a
s
ă
 
=

 
3
4
 
m

p
,
 
C

3
-
a
n
e
x
a
_
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
6
9
 
m

p
,

C
4

-
a
n
e
x
a
_
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
5
9
 
m

p
,
 
t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
P
,
 

C
F

 
=

 
5
2
5
7
6
,
 
U

A
T

 
T
o
b
o
l
i
u
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

4
3
.
2
6
5
,
4
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

13

5
6

6
5
2
2
7

8
.
2
8
.
0

1
C

a
n
t
o
n
 
V

ă
r
ș
a
n
d

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
t
o
t
a
l
ă
 
=

 
7
.
9
6
8
 
m

p
,
 
S

t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
4
1
1
 
m

p
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
7
7
9
 
m

p
,
 
S

t
e
r
e
n
 
=

 
3
.
7
7
8
 
m

p
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
3
3
 
m

p
,
 

C
1

-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
4
3
 
m

p
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
3
3
 
m

p
,
 

C
1

-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
4
3
 
m

p
,
 
t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
P
,
 

C
F

 
=

 
3
0
1
0
0
3
,
 
U

A
T

 
P

i
l
u
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
0
0
9
8
8
,
 
U

A
T

 
P

i
l
u
,
 

C
F

 
n
r
.
 
3
0
0
9
8
7
,
 
U

A
T

 
P

i
l
u
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

1
8
.
6
9
9
,
1
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

5
7

6
5
2
2
8

8
.
2
8
.
0

1
C

a
n
t
o
n
 
B

e
r
e
c
h
i
u

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
3
.
9
8
5
 
m

p
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
6
9
 
m

p
,
 

C
2

-
g
r
a
j
d
 
=

 
5
5
 
m

p
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
6
9
 
m

p
,
 

C
2

-
g
r
a
j
d
 
=

 
5
5
 
m

p
,
 
t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
P
,
 

C
F

 
=

 
3
0
1
7
4
7
,
 
U

A
T

 
A

p
a
t
e
u
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

4
0
.
4
9
6
,
6
3

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

5
8

6
5
2
3
2

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
M

o
ț
i
o
r
i

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
3
3
5
 
m

p
,
 

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
9
0
 
m

p
,
 
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
8
9
 
m

p
,

C
3

-
a
n
e
x
ă
 
=

 
3
1
 
m

p
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
9
0
 
m

p
,
 

C
2

-
a
n
e
x
ă
 
=

 
8
9
 
m

p
,
 
C

3
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
3
1
 
m

p
,
 
t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
P
,
 

C
F

 
=

 
3
0
1
7
4
9
,
 
U

A
T

 
A

p
a
t
e
u
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

5
5
.
4
0
2
,
0
8

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

5
9

6
5
2
3
3

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
M

o
c
i
r
l
a

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
3
0
0
 
m

p
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
9
1
 
m

p
,
 

C
2

-
a
n
e
x
ă
 
=

 
9
3
 
m

p
,
 
C

3
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
2
8
 
m

p
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
9
1
 
m

p
,
 

C
2

-
a
n
e
x
ă
 
=

 
9
3
 
m

p
,
 
C

3
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
2
8
 
m

p
,
 
t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
P
,
 

C
F

 
=

 
3
0
2
2
3
5
 
U

A
T

 
B

e
l
i
u
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

9
2
.
1
6
7
,
0
2

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

6
0

6
5
2
4
1

8
.
2
8
.
0

1
C

a
n
t
o
n
 
C

i
n
t
e
i

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
4
.
9
8
0
 
m

p
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
3
1
 
m

p
,
 

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
3
1
 
m

p
,
 

t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
P
,
 

C
F

 
=

 
3
0
1
4
3
6
,
 
U

A
T

 
Z

ă
r
a
n
d
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

2
5
.
7
5
7
,
6
5

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

6
1

6
5
2
4
2

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
S

o
c
o
d
o
r

S
u

p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
3
.
0
0
8
 
m

p
,
 

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
0
5
 
m

p
,
 

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
0
5
 
m

p
,
 

t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
P
,
 

C
F

 
=

 
3
0
2
7
8
1
,
 
U

A
T

 
C

h
i
ș
i
n
e
u
-
C

r
i
ș
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

1
8
.
9
9
7
,
9
9

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

14

0
1

2
3

4
5

6
7

6
2

6
5
3
9
0

8
.
2
8
.
0

1

R
a
c
o
r
d
u
r
i
 
ș
i

b
r
a
n
ș
a
m

e
n
t
e
 
e
l
e
c
t
r
i
c
e

4
 
r
a
c
o
r
d
u
r
i

3
8
.
3
2
5
,
7
8

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

6
3

6
5
3
9
7

8
.
0
3
.
1

2
P

o
d
 
S

â
n
l
a
z
ă
r

S
u

p
r
a
f
a
ț
ă
 
=

 
m

p
,
 
d
i
m

e
n
s
i
u
n
i
 
=

 
,
 
s
c
o
p
 
=

 
,
 
C

F
 
=

5
.
7
7
9
.
8
5
7
,
5
2

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

6
4

6
5
3
9
8

8
.
0
3
.
1

2
P

o
d
 
C

i
u
l
e
ș
t
i

S
u

p
r
a
f
a
ț
ă
 
=

 
m

p
,
 
d
i
m

e
n
s
i
u
n
i
 
=

 
,
 
s
c
o
p
 
=

 
,
 
C

F
 
=

1
.
8
1
1
.
4
3
8
,
9
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

6
5

6
5
3
9
9

8
.
0
3
.
1

2
P

o
d
 
C

o
h
a
n
i

S
u

p
r
a
f
a
ț
ă
 
=

 
m

p
,
 
d
i
m

e
n
s
i
u
n
i
 
=

 
,
 
s
c
o
p
 
=

 
,
 
C

F
 
=

4
.
7
3
7
.
4
0
5
,
5
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

6
6

6
5
4
0
0

8
.
0
3
.
1

2
P

o
d
 
G

h
i
d
a

S
u

p
r
a
f
a
ț
ă
 
=

 
m

p
,
 
d
i
m

e
n
s
i
u
n
i
 
=

 
,
 
s
c
o
p
 
=

 
,
 
C

F
 
=

8
.
0
9
8
.
0
4
5
,
1
3

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

6
7

1
2
1
0
1
6

8
.
2
8
.
0

1

P
r
e
v
e
n
i
r
e
a

i
n
u
n
d
a
ț
i
i
l
o
r
 
B

H
 
C

r
i
ș
u
r
i

C
l
ă

d
i
r
e
 
r
a
d
a
r

2
.
2
9
5
.
8
4
6
,
8
8

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 497/28.V.2025

15

6
8

1
5
0
6
9
3

8
.
2
8
.
0

1

C
a
n
t
o
n
 
F

e
g
e
r
n
i
c
,

a
n
e
x
e
,
 
W

C
,
 
f
â
n
t
â
n
ă
 
—

u
t
i
l
i
t
a
t
e
 
p
u
b
l
i
c
ă

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
1
0
0
8
 
m

p
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
 
m

p
,

s
u
p

r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
m

p
,
 
t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
,
 

C
F

 
=

,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

3
5
.
0
5
4
,
6
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

6
9

1
6
7
3
6
5

8
.
2
8
.
0

7

C
e
n
t
r
u
 
d
e
 
i
n
t
e
r
v
e
n
ț
i
e

r
a
p
i
d
ă
 
M

a
r
g
h
i
t
a

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
C

1
-
C

e
n
t
r
u
_
d
e
_
I
n
t
e
r
v
e
n
ț
i
e
_
R

a
p
i
d
ă
 
=

5
0

0
 
m

p
,
 

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
C

1
-
C

e
n
t
r
u
_
d
e
_
I
n
t
e
r
v
e
n
ț
i
e
_
R

a
p
i
d
ă
 
=

5
0

0
 
m

p
,
 

r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
3
.
3
0
5
 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
1
0
1
1
8
2
 
M

a
r
g
h
i
t
a
,
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

1
.
9
1
5
.
3
2
5
,
0
9

3
1
.
1
2
.
2
0
2
3

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”
 
(
2
4
3
2
6
0
5
6
)
,

p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă

d
e
 
A

p
ă
 
C

r
i
ș
u
r
i
 
(
2
3
7
8
2
6
7
4
)
,
 
î
n

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

(
1
6
3
3
5
4
4
4
)

T
O

T
A

L
2
0
8
.
3
3
0
.
2
8
4
,
7
9



EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|639732]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 497/28.V.2025 conține 16 pagini. Prețul: 9,60 lei ISSN 1453—4495

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Relații cu publicul: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78/79/83. 

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2025 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 2.910 800 290

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 3.450 320

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 5.180 470

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 990 110

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 3.960 360

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 3.680 340

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 1.270 120

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

Pentru comenzi, accesați www.monitoruloficial.ro, Magazin online, Monitorul Oficial — apariții și abonamente.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2025 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

* Tarifele anuale se aplică pentru comenzile online efectuate până la 31 ianuarie 2025.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual*

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 65 160 400 960 2.110 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 115 290 730 1.750 3.850 1.150 2.880 7.200 17.280 38.020

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual*

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 75 190 480 1.150 2.530 750 1.880 4.700 11.280 24.820

ExpertMO 140 350 880 2.110 4.640 1.400 3.500 8.750 21.000 46.200

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 140 lei/an


